Hydraulika / Meřící technika - Manometry, příslušenství / Měřící koncovky
AGR MALE KUŽ. 60° - Hydraulická minikoncovka, forma B,
630 Bar, DN 2/4
Kód produktu: 54140
Pracovní teplota: -40°C až +120°C
Materiál produktu: Ocel (galvanicky potažená)
Materiál těsnění: -
Médium: Oleje, plyny, kapaliny všeobecně
Použití produktu: Koncovka pro výrobu a spojení - měřící body
Koncovka (šroubení) je závitově a kuželem pro lehkou řadu. Těsnění v zápichu závitu je nutné objednat zvlášť (není součástí
výrobku).
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Provozní tlak
Šestihran
Celková délka
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
44MFM180
2 mm
630 bar
14
L=31,5 mm
ks
112,00 Kč
 Lanškroun:   3,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   1,0
44MFM140
2 mm
630 bar
19
L=35,5 mm
ks
112,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
44MFM183
3 mm
500 bar
14
L=35 mm
ks
120,50 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
44MFM143
3 mm
500 bar
19
L=39 mm
ks
120,50 Kč
 Lanškroun:   2,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
44MFM184
4 mm
500 bar
14
L=33,5 mm
ks
120,50 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
44MFM144
4 mm
500 bar
19
L=40,5 mm
ks
120,50 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0